
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.04.201303.04.2013

3.4.2013 23:59:59 - 3.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174441032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí Osobní automobil se převrátil na střechu. Zraněnou osobu 
nebylo potřeba vyprostit, nacházela se mimo vozidlo. Z 
auta neunikly žádné provozní kapaliny. Hasiči vozidlo 
zabezpečili proti požáru a po vyšetření DN PČR pomohla 
jednotka s naložením havarovaného vozidla na odtahovou 
službu.

3.4.2013 10:28:40

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

174430032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Bezděkov, Bezděkov Hasiči HZS a SŽDC odstranili těla dvou sražených psů z 
kolejiště, likvidaci zajistili drážní hasiči.

3.4.2013 4:54:14

Stanice Klatovy(L), SŽDC Plzeň Policie ČR

174439032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Strašín, Maleč 19/0 Hasiči vyjeli vyprostit osobu z auta, které narazilo do 
rodinného domu. Cestou k zásahu byla jednotce předána 
informace od ZZS prostřednictvím KOPIS, že vozidlo bylo 
havarované již z dřívější doby, před domem bylo pouze 
zaparkované a řidič v autě usnul. Neutrpěl žádná poranění.

3.4.2013 9:47:24

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

174427032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Kasejovice, Řesanice 4 Požár palivového dřeva v těsné blízkosti domu. Hasiči 
rozebrali hranici cca 5x2 metry a požár zlikvidovali. Díky 
jejich zásahu se oheň nerozšířil na blízkou budovu. Ke 
škodě nedošlo, příčina v šetření.

3.4.2013 0:38:07

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-městoOkres

174444032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská Hasiči zajistili místo nehody osobního a nákladního auta, 
obě vozidla opatřili proti požáru. Zraněnou osobu ošetřila 
ZZS.

3.4.2013 12:14:16

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174448032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká 
1166/13

Na žádost ZZS hasiči otevřeli byt, pacientka předána ZZS 
do péče.

3.4.2013 14:10:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.4.2013 11:29 1 3Strana /



174452032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, K lomu 1092 Čerpání vody ze sklepa RD, k úniku došlo v důsledku 
prasklého potrubí.

3.4.2013 16:43:26

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

174460032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí Požár travního porostu a křovin na ploše cca 2x3 metry, ke 
škodě nedošlo.

3.4.2013 21:26:05

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

174447032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nečtiny, Březín Hasiči Plzeňského a Karlovarského kraje vyjeli k dopravní 
nehodě osobního auta, po nárazu do stromu se vozidlo 
nacházelo na kolech částečně mimo vozovku. Hasiči 
vyprostili zraněnou osobu a pomohli s transportem do 
sanity. Hasiči nevykonávali likvidační práce.

3.4.2013 13:37:44

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174459032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Líně, Líně, Na Svahu TZ odeslána samostatně - požár novostavby RD, příčina 
není dosud známá, probíhá vyšetřování. Oheň způsobil 
škody za 2,5 milionu, uchráněné hodnoty se odhadují na 
500 tisíc korun. Na likvidaci nasadili 3 proudy C ze země a 
jeden z výškové techniky, uvnitř budovy nebyl nikdo 
nalezen. 

3.4.2013 20:24:15

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nepomuk, Stanice Nýřany, Stanice 
Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

174429032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Nové Město, Strmá Požár suchého náletového porostu na ploše cca 100x200 
hasiči zlikvidovali pomocí 2C a vysokotlakého proudu a 
vozidlem s asanační lištou. Na místě byla po uhašení 
požáru nalezena ohniska po vypalování kabelů. Zda toto 
bylo příčinou požáru, je v šetření. Ke škodě nedošlo.

3.4.2013 1:44:05

Stanice Rokycany, Osek © SMS, AMDS (RO) Policie ČR

TachovOkres

174451032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Plzeňská Dřevěný přístřešek s uskladněným dřevem 2x5 metrů začal 
hořet z dosud nezjištěných příčin. Požár způsobil škody za 
15 tisíc, uchráněné hodnoty se odhadují na 20 tisíc korun. 
hasiči vyskladnili dříví z kolny a postupně dohašovali 
ohniska.

3.4.2013 15:00:02

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Policie ČR

174455032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Na Stráni 851 Hasiči otevřeli byt, muži v bezvědomí přivolali ZZS.3.4.2013 18:09:06

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.4.2013 23:59:593.4.2013 0:00:00

03.04.2013 - 03.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.4.2013 11:29 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

2515

525

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.4.2013 23:59:593.4.2013 0:00:00

03.04.2013 - 03.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.4.2013 11:29 3 3Strana /


